
 

 

UCHWAŁA Nr  VII/33/2015                            

RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Mirów jako członka zwyczajnego  

do Stowarzyszenia LGD „Razem na Piaskowcu”. 
 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm.), art.3 ust.3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 

roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 roku poz. 349) oraz art.4 ust.3 pkt 1 ustawy  

z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz. U. z 2015 roku, poz.378) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Gminy postanawia o przystąpieniu Gminy Mirów do tworzonego 

Stowarzyszenia LGD „Razem na Piaskowcu” w charakterze członka zwyczajnego 

Stowarzyszenia. 

 

2. Do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust.1 wyznacza się  

P. Artura Siwiorka – Wójta Gminy. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


